
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 01.08.2024 року № 265

Про тимчасове розміщення дитячих атракціонів
на території населених пунктів Збаразької міської ради

Керуючись статтями  40, 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши заяву ФОП Козак Людмили Никонівни від 10 липня 2024 року ( вх. 
№ К — 809/270 від 11.07.2024) та подані до заяви копії документів,  виконавчий комітет 
Збаразької міської ради - 

 
ВИРІШИВ:

1.  Не  заперечувати  ФОП  Козак  Л.Н.  щодо  тимчасового  розміщення  дитячих 
атракціонів та здійснення роздрібної торгівлі у таких населених пунктах Збаразької міської 
ради:

- с. Максимівка, 01 серпня 2024 року на території будинку культури ;
- с. Стриївка, 02 серпня 2024 року, на території шкільного стадіону;
- с. Киданці, 08 серпня 2024 року, на території школи ;
- с. Нижчі Луб’янки , 09 серпня 2024 року, на території будинку культури;
- с. Чернихівці, 10 серпня 2024 року, на території шкільного стадіону;
- с. Доброводи, 15 серпня 2024 року, на території будинку культури;
- с. Іванчани, 16 серпня 2024 року, на території шкільного стадіону;
- с. Колодно, 17 серпня 2024 року, на території стадіону;

- с. Гніздичне, 18 серпня 2024 року, на території стадіону.

2. ФОП Козак Л.Н.  попередньо погодити місце розташування дитячих майданчиків  з 
власником або користувачем земельної ділянки, на якій планується здійснення діяльності, 
зазначеної в пункті 1 даного рішення.

3.  У разі  законодавчо  встановленої  вимоги (отримання  дозволів,  декларацій  тощо) 
щодо можливості використання атракціонів ФОП Козак Л.Н. встановити та використовувати 
атракціони лише при наявності документації (дозволів, декларацій тощо), що дає право на їх 
безпечне використання.

4. ФОП Козак Л.Н. після закінчення роботи пересувних дитячих атракціонів залишити 
територію розміщення в належному стані.

Збаразький міський голова                                                             Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


